
UCHWAŁA NR 165/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia  10 marca 2016r. 

 

w sprawie przekazania zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 1445) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie, bezterminowo i bezzwrotnie zbędnych 

składników majątku ruchomego dla Urzędu Miejskiego w Nasielsku, przy ul. Elektronowej 3 

zawartych w załączniku . 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Nowodworskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1.  Przewodniczący Zarządu 

Starosta     

/-/ Magdalena Biernacka  

 

2. Wicestarosta    

/-/ Paweł Calak   

  

3. Członek    

/-/ Radosław Kasiak  

 

4. Członek     

/-/ Anna Maliszewska  

 

5. Członek     

/-/ Dariusz Tabęcki   

 



 

Strona 1 z 1 
 

Załącznik  

do Uchwały nr 165/2016 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego  

z dnia 10 marca 2016r. 

 

 

1. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Urzędowi Miejskiemu  

w Nasielsku przy ul. Elektronowej 3: 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy 
Ilość 

sztuk  
Wartość zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok przyjęcia 

do ewidencji 

1. Biurko SPow-246/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 1995 

2. Biurko SPow-247/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 1995 

3. Nadstawka SPow/UR/-552/i/ 1 Ew. ilościowa -------------- 1997 

 

 

1.  Przewodniczący Zarządu 

Starosta     

/-/ Magdalena Biernacka  

 

2. Wicestarosta    

/-/ Paweł Calak   

  

3. Członek     

/-/ Radosław Kasiak  

 

4. Członek     

/-/ Anna Maliszewska  

 

5. Członek     

/-/ Dariusz Tabęcki   

 


